
 2022 年 11 月 15 日 

「より、そう、ちから。東北電力カード」会員の皆様 

 

株式会社イオン銀行 

イオンクレジットサービス株式会社 

 

「より、そう、ちから。東北電力カード」特典の一部サービス変更について 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日頃からご愛顧をいただいております「より、そう、ちから。東北電力カード」特典の一部サービス 

を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

この度、東北電力「よりそうｅねっと」のポイントから電子マネーWAON ポイントへの交換が２倍となる特

典につきまして、国の節電プログラムである「冬の節電チャレンジキャンペーン」開始に伴い、本特典の継続が

困難であることから、2022 年 12 月 20 日(火)をもって終了し、12 月 21 日(水)からポイント交換が２倍から１倍

に変更となります。2 倍での交換をご希望の会員様におかれましては、12 月 20 日(火)までに交換申請をお願い

いたします。 

 東北電力の「冬の節電チャレンジキャンペーン」に参加いただきますと、国からお得なポイント付与がござい

ます。キャンペーン情報の詳細は東北電力のホームページにてご案内しておりますので，是非この機会にエント

リーをご検討ください。 

 

「冬の節電チャレンジキャンペーン」開始により、特典の一部サービスが変更となりますが、東北電力の「よ

りそうｅねっと」ポイントから電子マネーWAON ポイントへの交換は継続いたします。（ポイント交換率 1 倍） 

 

 末筆ではございますが、引き続き「より、そう、ちから。東北電力カード」を末永くご愛顧賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

（「より、そう、ちから。東北電力カード」に関するお問い合わせ先） 

イオンクレジットサービス株式会社 コールセンター 

ホームページ https://www.aeon.co.jp 

[お問い合わせ] （ナビダイヤル/有料）0570-071-090 

（有料）043-296-6200 

[受付時間] （年中無休）9:00～18:00 

 

（「よりそう e ポイントからの交換」に関するお問い合わせ先） 

東北電力株式会社 よりそう e ねっと事務局 

ホームページ https://www.tohoku-epco.co.jp 

[お問い合わせ] （ナビダイヤル/有料） 0570-000-562 

[受付時間] (土日・祝日・年末年始を除く)9:00～17:00 


